
Revidenta ziņojums 

Ziņojums par finanšu pārskatu 

Es esmu veicis pievienotā  SO „Latvijas Mednieku Savienības” 2018. gada pārskatā ietvertā 
finanšu pārskata, un  bankas  konta pārskatu par periodu no 2018.gada 01. janvāra līdz 
2018.gada 31.decembrim revīziju un salīdzinājis to ar plānoto budžetu. Revidētais finanšu 
pārskats, kas tika iesniegts revizijas veikšanai elektroniskā formā , ietver sevī  detalizētu 
2018.gada 31. decembra bilanci, no 2018.gada 01. janvāra lidz 2018.gada 31. decembrim 
ieņēmumus un izdevumus, bet bankas konta pārskati ,kas tika iesniegti izvērstā formā, 
pārskatāmi un saprotami pa pozicijām parāda ienākošo un izejošo naudas plūsmu par 
2018.gadā veiktajām finansiālajām darbībām. 

Vadības atbildība par finanšu pārskata sagatavošanu. 

Vadība ir atbildīga par finanšu pārskata sagatavošanu un tajā sniegtās informācijas patiesu 
atspoguļošanu saskaņā ar Latvijas Republikas Gada  pārskata likumu, kā arī par tādu iekšējo 
kontroli, kādu vadība uzskata par nepieciešamu, lai nodrošinātu finanšu pārskata, kas nesatur 
ne krāpšanas ,ne kļūdu izraisītas būtiskas neatbilstības ,sagatavošanu. 

Revidenta atbildība. 

Es kā revidents esmu atbildīgs par atzinumu, ko, pamatojoties uz manis veikto revīziju, izsaku 
par šo finansu pārskatu. Revīzija tika veikta, balstoties uz iesniegtajiem dokumentiem, tā, lai 
gūtu revīzijas pierādījumus par finanšu pārskatā uzrādītajām summām un atklāto informāciju. 
Uzskatu, ka manis  iegūtie revīzijas pierādījumi ir pietiekami un atbilstoši revidenta atzinuma 
izteikšanai. 

Atzinums 

LMS Vadības iesniegtais finanšu pārskats un tam pievienotie dokumenti sniedz patiesu un 
skaidru priekšstatu par SO „Latvijas Mednieku Savienība” finansiālo stāvokli  uz 2018.gada 
31.decembri. kā arī par tās darbības finanšu rezultātiem un naudas plūsmām par periodu no 
2018.gada 01. Janvāra līdz 2018.gada 31. decembrim saskaņā ar Latvijas Republikas Gada 
pārskata likumu. 

No iepriekšminētā varam secināt ka ienākumi un izdevumi nepārsniedz plānotā 2018 gada 
budžeta apjomus un gads pabeigts ar pozitīvu bilanci. 

 Finansu līdzekļi tikuši racionāli izmantoti,saskaņā ar sabiedrības statutiem, organizācijas 
darbības nosprausto mērķu īstenošanai.  

 

Revidents:                                              /Uldis Antoniškis / 


